e nem da sociedade, dando-lhes ̂ ui plena geral, rasa e irrevogável quitação, desistindo, ao mesmo tempo, de

qualquer direito à valorização do fundo do comércio.

CLAÜSULA QUARTA

O sócio ANTONIO DE ASSIS BARROSO, vende c transfere 15.0Ü0 (quinze mil) quotas, pelo valor de R$

15.000,00 (quinze mil reais) para a sócia ora admiüda THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO.

CLAÜSULA QUINTA

Os sócios ANTONIO DE ASSIS BARROSO e THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO, assumem o

Ativo e o Passivo da sociedade.

CLAÜSULA SEXTA

O Capitai Social da sociedade no valor de R$ 50,000,(X) (cinquenta mil reais) dividido em 50.000 (cinquenta

[...]

485.633,26 C

485.633,26 C

485,633,26 C
754.154,36C

2.07

2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01

2.07.01.01.01,0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01,01

2.07.07.01,01.0001

Total Passivo

Dela de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 754.154,36 (Setecentos e Cinquenta e Quatro Mil Cento e Cinqüenta e Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos).

sjjli^as penas da lei, declaramc» que as irtfmn^õ^ aqui contidas sâo verdadeirgfô e
esponsablllzarmos por todas elas.

As informações foram extraídas das folhas 153 a 156 do LIwo Diário n“ 04 registrado
na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob 12204646207 em 12.04.2022.

[...]

Cadastro de contratos. 3 - Cadastro de sanção
de empresas. 4 - exportar dados em Json para o
TCE. 5 - Conversor automático de PDF
HTML. (Formato exigido pelo TCE)

R$ 6.600,00R$ 550,00Oi 12

R$ 550,00

(QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)
VALOR MENSAL

R$ 6.600,00

(SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)
VALOR GLOBAL

Certo da vossa compreensão de que esta parceria irá conferir benefícios e

vantagens à Gestão Municipal, contamos com a aprovação desta proposta.

Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias.

Sâo Luís “ MA em,03 de janeiro

O

L.